

## Animation Paper ApS

c/ o Niels Krogh Mortensen  
Markskellet 10  
3400 Hillerød

CVR-nr. 41 01 57 05

### Årsrapport 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/ 4 - 2024.

---

Dirigent

Niles Krogh Mortensen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Animation Paper ApS c/ o Niels Krogh Mortensen Markskellet 10 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 01 57 05
	Stiftet: 3. december 2019
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar –31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Krogh Mortensen Kristina Søbo Thorsen Bo Bundgaard Thorsen
<b>Direktion</b>	Niels Krogh Mortensen
<b>Revisor</b>	Schyberg · Lykke Registreret revisionsanpartsselskab Torvet 4 A, 1. 3400 Hillerød

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af animations og tegnesoftware produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det samlede resultat for 2023 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Der er en negativ egenkapital og en usikkerhed på den fortsatte drift. Selskabets ledelse er fortrøstningsfulde og ser positivt på det kommende år. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse og ejere vil understøtte og tilføre nødvendig kapital med henblik på opretholdelse af den fortsatte drift af selskabet såfremt det skulle blive nødvendigt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Animation Paper ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter fratrukket driftsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og autodrift mv.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

### **BALANCEN**

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Egenkapital**

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlige reserver under egenkapitalen.

#### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2023

Note		2023 kr.	2022 t.kr.
1	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-9.126</b>	<b>-7</b>
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.888	-1
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-11.014</b>	<b>-8</b>
3	Skat af årets resultat	-6.693	2
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-17.707</b>	<b>-6</b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	Overført resultat	-17.707	-6
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-17.707</b>	<b>-6</b>

**Balance**

pr. 31. december 2023

Note	AKTIVER	2023	2022
		kr.	t.kr.
	Udskudt skatteaktiv	0	7
	Periodeafgrænsningsposter	5.036	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.036</b>	<b>7</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.036</b>	<b>22</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>5.036</b>	<b>22</b>

**Balance**

pr. 31. december 2023

Note	PASSIVER	2023	2022
		kr.	t.kr.
	Anpartskapital	40.000	40
	Overført resultat	-41.437	-24
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.437</b>	<b>16</b>
	Gæld til kreditinstitutter	223	0
	Anden gæld	6.250	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.473</b>	<b>6</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.473</b>	<b>6</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>5.036</b>	<b>22</b>
4	<b>Pant</b> sætninger og sikkerhedsstillelser		
5	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>		
6	<b>Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift</b>		

## Egenkapitalsopgørelse

pr. 31. december 2023

### Egenkapital:

	Virksomheds Kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	40.000	-23.730	16.270
Årets resultat		-17.707	-17.707
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-41.437</b>	<b>-1.437</b>

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 40.000 stk. à nom. 1 kr.

40.000

**40.000**

	2023	2022
	kr.	t.kr.

**1 Bruttofortjeneste**

Selskabets ledelse har af konkurrencemæssige hensyn besluttet ikke at oplyse omsætningens størrelse.

**2 Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	1.888	1
	<b>1.888</b>	<b>1</b>

**3 Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	6.693	-2
	<b>6.693</b>	<b>-2</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

Der er ingen forpligtelser eller eventualposter

**6 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift**

Som oplyst i årsrapportens ledelsesberetning foreligger der en usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse og ejere har en plan for retablering af den negative kapital og sikring af driften for det kommende regnskabsår. ledelsen har herudover tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt indtil 31. december 2024. Årsregnskabet er på den baggrund udarbejdet og aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Niels Krogh Mortense

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Krogh Mortensen  
Direktør  
ID: 787ba0e6-4b06-4301-b56d-ffd889632560  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 21:45:43  
Underskrevet med MitID



## Niels Krogh Mortense

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Krogh Mortensen  
Dirigent  
ID: 787ba0e6-4b06-4301-b56d-ffd889632560  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 21:45:43  
Underskrevet med MitID



## Niels Krogh Mortense

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Krogh Mortensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 787ba0e6-4b06-4301-b56d-ffd889632560  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 21:45:43  
Underskrevet med MitID



## Bo Bundgaard Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bo Bundgaard Thorsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: af9d9ffa-8caf-4d7b-90c5-788051eba5c0  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 17:57:57  
Underskrevet med MitID



## Kristina Søbo Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kristina Søbo Thorsen  
Bestyrelsesformand  
ID: f3402726-af00-474c-bbcb-d7154436af5b  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 22:05:01  
Underskrevet med MitID



## Birger Schyberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Birger Schyberg  
Revisor  
ID: b8bfc019-f711-4036-b2a1-42949d05406f  
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 10:05:09  
Underskrevet med MitID

